PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2023

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.

63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA a relação de inscritos no Processo Seletivo

Simplificado nº 04/2023 – Edital de Abertura nº 07/2023, para a contratação de

Farmacêutico.

Inscrições homologadas:

Nº de ordem  Nome da Candidato
01 Lorena Marina Dias de Alcântara da Costa

03 Suélen Detoni

04 Rubens Juchem Junior

06 Jivago Röpke Rodrigues

07 Sabrina Augusta Sodré

08 Bianca Victoria Silva Lobato

10 Gabriela de Araújo Dazzi

Inscrições NÃO homologadas (por falta de documentação/ e ou quitação eleitoral/ e ou

ficha de inscrição preenchida).

Nº de ordem  Nome da Candidato
02 Alexandre Luís Maillad Leopoldino

05 Simoni Bigliardi Ruppenthal

09 Karine Barbosa Pinheiro de Sousa

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 25 de janeiro de 2023.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE
                                                                                              Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se;

ISMAEL CÁSSIO ELGER
Secretário Municipal de Administração e Fazenda